文書番号＃20221015-1

2022 年 10 月 15 日
お客様 各位

東京都豊島区南大塚 2丁目 38-1

ウィザーライフサイエンス株式会社

【販売中止のご案内】

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼を申し上げます。
下記シャープスコンテナ製品におきまして、一部の容量の製造中止の案内がありましたので、

ご案内をさせていただきます。
なお、既にご注文を頂いております件におきましても入庫の見込みが立たないため、受注の取

り消しをお願い申し上げます。
ご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上げます。

製品についての詳細やご不明点等ございましたら弊社営業担当、またはカスタマーサービスセ
ンター、インフォメーションメールまでご連絡をくださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

販売中止
商品名 Cat.No. 規格 販売単位 標準価格

シャープスコンテナ 14-827-122 4.5L 1 ¥1,790（税抜）
シャープスコンテナ 14-827-129 13.2L 1 ¥3,360（税抜）

販売継続
商品名 Cat.No. 規格 販売単位 標準価格

シャープスコンテナ 14-830-107A 1.0L 1 ¥1,160（税抜）
シャープスコンテナ 14-827-63 3.8L 1 ¥1,160（税抜）
シャープスコンテナ 22-037-959 7.6L  1 ¥1,370（税抜）
シャープスコンテナ 14-827-104 26.5L 1 ¥4,620（税抜）
シャープスコンテナ 14-827-71 38L 1 ¥5,670（税抜）

【お問合せ先】
営業、マーケティング、カスタマーサービスセンター お問合せ専用メールアドレス
info@wexer.co.jp

mailto:nfo@wexer.co.jp